
 

 Data e n. protocollo vedere segnatura                                                           
Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo Online- Al Sito Web 

 

OGGETTO: decreto proclamazione degli eletti Consiglio d’Istituto  triennio 2024-2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le OO.MM. 215 - 216 - 217 del 15/07/91 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA l’O.M. n.267 del 4 agosto 1995; 

VISTA  la nota del MIM. AOODGOSV. Registro Ufficiale. U. 38475 

del 19/09/2024; 

VISTA  la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale peril Lazio 

Direzione generale- Ufficio IV AOODRLA Reg. Uff. U. 

VISTO il Verbale delle operazioni di attribuzione dei posti e di 

proclamazione degli eletti prot. n.12081 del 18/11/2024; 

 

DECRETA 

a norma del D.P.R. n° 416 del 31.05.74 art. 23, è nominato presso l’Istituto Comprensivo "Via Boccea 

590", il Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, che risulta essere così 

composto: 

COMPONENTE GENITORI 

COGNOME E NOME DEI CANDIDATI CIFRA  

INDIVIDUALE 

BONIFAZI SARA 45 

FRATI SARA 35 

DE SANTIS SARA 30 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII  - Via Boccea, 590 - 00166 Roma  

Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it  Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 

www.icviaboccea590.edu.it 

 

Istituto Comprensivo VIA BOCCEA, 590 - C.F. 97200630586 C.M. RMIC84400N - AA38A0D - SEGRETERIA

Prot. 0012084/U del 18/11/2024II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/


GUERRIERO FRANCESCA 25 

DI BIAGIO TINA 21 

TRAUZZOLA ANNALISA 18 

RICCI ANNA 10 

SANTORO JESSICA 6 

 

COMPONENTE DOCENTI 

COGNOME E NOME DEI CANDIDATI CIFRA  

INDIVIDUALE 

TULIMIERO DELFINA 47 

SAULLE SILVERIO 30 

DE CARO MARIA SERENA 29 

ANNESI OLIMPIA 21 

GROTTA LOREDANA 15 

MORMANDO FRANCESCO 14 

ZUMBO FRANCESCA MARIA 9 

ASTOLFI MICHELA 7 

 

COMPONENTE ATA 

COGNOME E NOME DEI CANDIDATI CIFRA  

INDIVIDUALE 

DE SIMONE GIOVANNA 10 

RICCIARDI SIMONA 7 

 

I rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare 

ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti, alla commissione elettorale di Istituto. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ermenegilda Esposito 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale  

e norme collegate  


		2024-11-18T16:33:24+0100
	SPSRNG57P60H501C




